
Centro Morelense de las Artes
Obligaciones Juridico Administrativas

Agenda de la Rectora - Octubre 2019

Hora Lunes Martes 01 Miércoles 02 Jueves 03 Viernes 04 Sábado 05 Domingo 06

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:30

18:00

19:00

Actividades de 

planeación interna

Acuerdo / Asistente 

Ejecutiva

Reunión Alumnas 

Área de Danza

Reunión con Director 

Jurídico y Docentes 

área de Artes 

Visuales

Reunión con Director 

Área de Danza

Horario de comida

Actividades de 

planeación interna

Inauguración Trienal 

de Artes Gráficas, 

Museo de la Ciudad

Acuerdo / Asistente 

Ejecutiva

Reunión Director 

Com. y Vinculación

Reunión con Coord. 

de Programación y 

Presupuesto de la  

Sec. Hacienda

Reunión Director y 

Subdirectora de 

Comunicación y 

Vinculación

Reunión con padres 

de alumno área de 

Música y Director 

Jurídico

Reunión Director 

Recursos Materiales 

y Serv. Generales

Reunión Director y 

Subdirectora de 

Comunicación y 

VinculaciónReunión en 

Secretaría de 

Turismo y Cultura

Horario de comida

Acuerdo / Asistente 

Ejecutiva

Reunión Directora 

Área de Artes 

Visuales

Horario de comida

Presentación de obra 

"Los progenitores", 

Teatro Narciso 

Mendoza, Cuautla 

Mor.

Atención de asuntos 

varios CMA Campus 

Edificio Victoria

Actividades de 

planeación interna

Acuerdo / Asistente 

Ejecutiva

Reunión Secretario 

Académico y Director 

Área de Teatro

Reunión con 

Directores de Área

Reunión con 

Directora Área de 

Artes Visuales

Reunión con Director 

Jurídico

Horario de comida

Atención de asuntos 

varios CMA Campus 

Edificio Victoria

Reunión con Titular 

de la Secretaría de 

Tursimo y Cultura

Reunión Director 

Com. y Vinculación

Reunión con Docente 

Área de Artes 

Visuales y 

Subdirectora de 

Com. y Vinculación

Reunión con Adriana 

Muro
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Centro Morelense de las Artes
Obligaciones Juridico Administrativas

Agenda de la Rectora - Octubre 2019

Hora Lunes 07 Martes 08 Miércoles 09 Jueves 10 Viernes 11 Sábado 12 Domingo 13

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:30

18:00

19:00

20:00

Actividades de 

planeación interna

Acuerdo / Asistente 

Ejecutiva

Reunión con padre 

alumna Área Danza

Reunión Director 

Com. y Vinculación

Entrevista, Sec. 

Cultura Federal

Entrevista a becaria 

Esmeralda Pozas

Reunión con 

Directores de Área, 

Director de 

Comunicación y 

Vinculación, Director 

de Rec. Mat. y Serv. 

Grales., y Auxiliar 

Académica

Horario de comida

Atención de asuntos 

varios CMA Campus 

Victoria

Acuerdo / Asistente 

Ejecutiva

Reunión Director 

Com. y Vinculación

Reunión Directora de 

Publicaciones STyC 

y Mtro. Efraim Blanco

Reunión con Mtro. 

Jorge Cázares y 

Secretario 

Académico

Reunión Directora 

Servicios Escolares

Reunión con Director 

del Teatro Ocampo

Presentación Danza 

Contemporánea "Año 

X", Teatro Iris, Cd. de 

México

Reunión con 

Secretaria 

Administrativa

Reunión Direc. Rec. 

Mat. y S. G.

Reunión con 

Amatista Carranza

Reunión con 

Coordinadora de 

Participación 

Ciudadana

Horario de comida

Reunión con Abimael 

Méndez

Reunión de trabajo, 

Secretaría de 

Turismo y Cultura

Atención de asuntos 

varios CMA Campus 

Victoria

Reunión con 

Secretario 

Académico, Directora 

de Inv. Y Posgrado, 

Directora Área de 

Artes Visuales y 

Subdirecora 

Académica

Reunión Direc. Rec. 

Mat. y S. G.

Reunión con 

Secretaria 

Administrativa, 

Director Jurídico y 

Director de Rec. Mat. 

y Serv. Grales.

Acuerdo / Asistente 

Ejecutiva

Reunión con Becarios 

del Programa 

Jóvenes 

Construyendo el 

Futuro

Reunión con 

Directora Área de 

Artes Visuales

Reunión Direc. Rec. 

Mat. y S. G.

Simulacro de 

evacuación edificio

Reunión personal 

administrativo CMA

XLI  Festival de 

Danzas Marcelo 

Torreblanca, Centro 

Cultural del Bosque, 

Cd. de México

Atención de asuntos 

varios

Atención de asuntos 

varios

Instalación y 1a 

Sesión Ord. Consejo 

Consultivo de 

Turismo 2019

Tercera Sesión 

Ordinaria del 

Consejo de Área de 

Investigación y 

Posgrado

Quinta Sesión 

Ordinaria del 

Consejo de Área de 

Música

Horario de comida

Acuerdo / Asistente 

Ejecutiva

Reunión Director 

Rec. Mat. y Serv. 

Grales.

Reunión Directora 

Servicios Escolares Inaug. Exposición de 

León Yakob

Actividades de 

planeación interna

Reunión Director 

Centro Cultural 

Teopanzolco, Direc. 

Com. y Vinculación y 

Direc. Área de 

Música

Reunión con Director 

de Comunicación y 

Vinculación 

Horario de comida
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Centro Morelense de las Artes
Obligaciones Juridico Administrativas

Agenda de la Rectora - Octubre 2019

Hora Lunes 14 Martes 15 Miércoles 16 Jueves 17 Viernes 18 Sábado 19 Domingo 20

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:30

18:00

19:00

Participación 

Residencia 

Académica: Proyecto 

Binacional con la 

Universidad de 

Michigan en Estados 

Unidos

Acuerdo / Asistente 

Ejecutiva

Reunión Director de 

Com. y Vinculación

Rueda de prensa: 

Semana de las Artes 

y Festival 

Barroquísimo 2019

Atención de asuntos 

varios

Reunión con 

Coordinadora 

Nacional de 

Literatura del INBA

Participación 

Residencia 

Académica: Proyecto 

Binacional con la 

Universidad de 

Michigan en Estados 

Unidos

Participación 

Residencia 

Académica: Proyecto 

Binacional con la 

Universidad de 

Michigan en Estados 

Unidos

Participación 

Residencia 

Académica: Proyecto 

Binacional con la 

Universidad de 

Michigan en Estados 

Unidos

Participación 

Residencia 

Académica: Proyecto 

Binacional con la 

Universidad de 

Michigan en Estados 

Unidos

Avenida José Maria Morelos No. 263, Col. Centro Histórico, Cuernavaca, Morelos, C.P. 62000, México

Teléfonos: 01 (777) 312-85-10 y 312-85-13

http://tramites.morelos.gob.mx



Centro Morelense de las Artes
Obligaciones Juridico Administrativas

Agenda de la Rectora - Octubre 2019

Hora Lunes 21 Martes 22 Miércoles 23 Jueves 24 Viernes 25 Sábado 26 Domingo 27

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:30

18:00

19:00

20:00

Clausura Semana de 

las Artes: Entrega de 

reconocimientos a 

Maestros destacados, 

Exhibición y premiación 

Vestuarios Escultóricos

Semana de las Artes: 

Clase abierta de 

Danza "Técnica 

afrocontemporánea"

Horario de comida

Semana de las Artes: 

Maratón de dibujo

Inauguración Festival 

de Música 

Barroquísimo 2019

Atención de asuntos 

varios CMA Campus 

Victoria

Semana de las Artes: 

Conferencia 

magistral 

"Reverberaciones 

Barrocas"

Acuerdo / Asistente 

Ejecutiva

Reunión con Director 

y Subdirectora de 

Comunicación y 

Vinculación

Horario de comida

Semana de las Artes: 

presentación libro "Te 

regalo mi luna de 

cartón", Inauguración 

de Biblioteca y Galería 

CMA Campus Victoria

Actividades de 

planeación interna

Acuerdo / Asistente 

Ejecutiva

Reunión con 

Secretario 

Académico

Reunión con 

Directora Área de 

Artes Visuales

Reunión Director de 

Com. y Vinculación

Semana de las Artes: 

Conferencia "El oficio 

Teatral de Cervantes", 

Función de Teatro "El 

Licenciado Vidriera"

Atención de asuntos 

varios CMA Edificio 

Victoria

Reunión con 

Directora Área de 

Artes Visuales

Reunión con Director 

de Comunicación y 

Vinculación

Acuerdo / Asistente 

Ejecutiva

Horario de comida

Reunión con Director 

de Recursos 

Materiales y Serv. 

Grales.

Ensayo presentación 

Danza en Teatro 

Ocampo

Semana de las Artes: 

"Fábulas de lo 

inefable"

Acuerdo / Asistente 

Ejecutiva

Semana de las Artes: 

Mercado de Arte 

"Marchante"

Reunión con 

Secretaria 

Administrativa

Reunión con 

Directora Área de 

Artes Visuales

Horario de comida

Actividades de 

planeación interna

Reunión con Director 

de Recursos 

Materiales y Serv. 

Grales.

Reunión con 

Secretario 

Académico

Reunión con Director 

y Subdirectora de 

Comunicación y 

Vinculación

Acuerdo / Asistente 

Ejecutiva

Horario de comida

Conferencia y 

presentación libro "El 

nuevo paradigma 

constitucional de los 

derechos culturales"

Atención de asuntos 

varios

Concierto inaugural 

Semana de las Artes

Reunión con Director 

de Rec. Materiales y 

Serv. Generales

Reunión con Director 

Jurídico

Reunión con 

Secretaria 

Administrativa

Reunión con Director 

Área de Teatro
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Centro Morelense de las Artes
Obligaciones Juridico Administrativas

Agenda de la Rectora - Octubre 2019

Hora Lunes 28 Martes 29 Miércoles 30 Jueves 31 Viernes Sábado Domingo 

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:30

18:00

19:00

Reunión con Director 

Área de Danza

Acuerdo / Asistente 

Ejecutiva

Actividades de 

planeación interna

Reunión con Director 

de Comunicación y 

Vinculación

Reunión Secretaria 

Administrativa y 

Direc. Recursos 

Materiales y S.G.

Reunión Director 

Jurídico

Reunión con Titular 

de la Secretaría de 

Turismo y Cultura

Reunión con 

Secretaria 

Administrativa

Reunión con 

Docentes del Área de 

Artes Visuales

Horario de comida

Participación en 

Desfile "Miquixtli"  

Cempoal: Arte y 

Muerte y Concierto 

Lírico

Reunión de trabajo 

en Secretaría de 

Turismo y Cultura

Entrevista a becaria 

Keyla Castillo

Instalación "Pasillos 

de la memoria", 

Centro Cultural 

Teopanzolco

Reunión con 

Directora General del 

CONALEP Morelos

Reunión con 

Directora Área de 

Artes Visuales

Reunión Directores 

Área de Danza, Artes 

Visuales, Música y 

Director Recursos 

Mat. y Serv. Grales.

Atención de asuntos 

varios CMA Campus 

Victoria

Horario de comida

Quinta Sesión 

Ordinaria Consejo de 

Área de Teatro

Atención de asuntos 

varios   

Acuerdo / Asistente 

Ejecutiva

Reunión Director de 

Com. y Vinculación

Reunión con Director 

Secundaria No. 13

Tercera Sesión 

Ordinaria del 

Consejo de Área de 

Escritura Creativa

Reunión con Director 

de Recusos 

Materiales y 

Servicios Grales.

Horario de comida

Reunión con 

Directora Área de 

Artes Visuales

Reunión con Director 

Área de Danza

Reunión con 

Secretario 

Académico

Reunión con 

Secretario 

Académico

Reunión Secretaria 

Administrativa, Sec. 

Académico y Direc. 

Área de Música

Reunión Secretario 

Académico y 

Directora de 

Servicios Escolares
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