





Hora	Lunes	Martes 01	Miércoles 02	Jueves 03	Viernes 04	Sábado 05	Domingo 06
09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15		Actividades de planeación interna	Reunión con Titular de la Secretaría de Tursimo y Cultura	Actividades de planeación interna	Acuerdo / Asistente Ejecutiva Reunión Director Com. y Vinculación Reunión con Coord. de Programación y		
10:30 10:45		Acuerdo / Asistente Ejecutiva	Reunión Director Com. y Vinculación		Presupuesto de la Sec. Hacienda		
11:00 11:15 11:30 11:45		Reunión Secretario Académico y Director Área de Teatro	Reunión con Docente Área de Artes Visuales y Subdirectora de	Acuerdo / Asistente Ejecutiva Reunión Alumnas Área de Danza	Reunión Director y Subdirectora de Comunicación y Vinculación		
12:00 12:15 12:30 12:45		Reunión con Directores de Área	Com. y Vinculación Reunión con Adriana Muro	Reunión Director Recursos Materiales y Serv. Generales	Reunión con padres de alumno área de Música y Director Jurídico		
13:00 13:15 13:30 13:45		Reunión con Directora Área de Artes Visuales	Reunión en	Reunión Director y Subdirectora de Comunicación y Vinculación	Reunión con Director Jurídico y Docentes área de Artes Visuales		
14:00 14:15 14:30 14:45		Reunión con Director Jurídico	Secretaría de Turismo y Cultura	Reunión Directora Área de Artes Visuales	Reunión con Director Área de Danza		
15:00 15:15 15:30 15:45		Horario de comida	Horario de comida	Horario de comida	Horario de comida		
16:00 16:15			Acuerdo / Asistente Ejecutiva	Presentación de obra	Actividades de		
16:30 16:45 17:00 17:30 18:00 19:00		Atención de asuntos varios CMA Campus Edificio Victoria	Atención de asuntos varios CMA Campus Edificio Victoria	"Los progenitores", Teatro Narciso Mendoza, Cuautla Mor.	Inauguración Trienal de Artes Gráficas, Museo de la Ciudad		

Centro Morelense de las Artes



MORELOS ANTITRION DEL MUNDO

Hora	Lunes 07	Martes 08	Miércoles 09	Jueves 10	Viernes 11	Sábado 12	Domingo 13
09:00 09:15 09:30 09:45	Actividades de planeación interna	Acuerdo / Asistente Ejecutiva Reunión Director Com. y Vinculación	Reunión de trabajo,	Reunión con Becarios del Programa Jóvenes Construyendo el	Atención de asuntos varios		
10:00 10:15 10:30	Acuerdo / Asistente Ejecutiva Reunión con padre	Reunión Directora de Publicaciones STyC y Mtro. Efraim Blanco	Secretaría de Turismo y Cultura	Futuro	Instalación y 1a Sesión Ord. Consejo Consultivo de		
10:45 11:00 11:15	alumna Área Danza Reunión Director Com. y Vinculación	Reunión con Mtro.	Atención de asuntos varios CMA Campus	Reunión con Directora Área de Artes Visuales	Turismo 2019 Tercera Sesión	XLI Festival de	
11:30 11:45 12:00	Entrevista, Sec. Cultura Federal Entrevista a becaria	Jorge Cázares y Secretario Académico	Victoria	Reunión Direc. Rec. Mat. y S. G. Simulacro de	Ordinaria del Consejo de Área de	Danzas Marcelo Torreblanca, Centro	
12:15 12:30	Esmeralda Pozas		Reunión con Secretario	evacuación edificio	Investigación y Posgrado	Cultural del Bosque, Cd. de México	
12:45	Reunión con	Reunión Directora Servicios Escolares	Académico, Directora de Inv. Y Posgrado,	Reunión personal administrativo CMA			
13:00 13:15	Directores de Área, Director de	Reunión Direc. Rec. Mat. y S. G.	Directora Área de Artes Visuales y Subdirecora	ales y Centro Cultural			
13:30 13:45	Comunicación y Vinculación, Director	Reunión con Amatista Carranza	Académica	Teopanzolco, Direc. Com. y Vinculación y	Quinta Sesión Ordinaria del		
14:00 14:15 14:30	de Rec. Mat. y Serv. Grales., y Auxiliar Académica	Reunión con Coordinadora de	Reunión Direc. Rec. Mat. y S. G.	Direc. Área de Música	Consejo de Área de Música		
14:45 15:00		Participación Ciudadana	Reunión con Secretaria Administrativa.	Reunión con Director de Comunicación y			
15:15 15:30	Horario de comida		Director Jurídico y Director de Rec. Mat.	Vinculación	Horario de comida		
15:45 16:00		Horario de comida	y Serv. Grales.	Horario de comida	Acuerdo / Asistente		
16:15			Reunión con Director	A	Ejecutiva		
16:30 16:45	Atención de asuntos varios CMA Campus	Reunión con Abimael Méndez	del Teatro Ocampo	Acuerdo / Asistente Ejecutiva	Reunión Director Rec. Mat. y Serv.		
17:00 17:30	Victoria	Reunión con Secretaria	Presentación Danza Contemporánea "Año	Atención de asuntos varios	Grales. Actividades de planeación interna		
18:00 19:00 20:00		Administrativa	X", Teatro Iris, Cd. de México	Reunión Directora Servicios Escolares	Inaug. Exposición de León Yakob		

Centro Morelense de las Artes





Hora	Lunes 14	Martes 15	Miércoles 16	Jueves 17	Viernes 18	Sábado 19	Domingo 20
09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15	Acuerdo / Asistente Ejecutiva Reunión Director de Com. y Vinculación Rueda de prensa: Semana de las Artes y Festival Barroquísimo 2019 Atención de asuntos varios	Participación Residencia	Participación Residencia Académica: Proyecto Binacional con la Universidad de	Participación Residencia	Participación Residencia Académica: Proyecto Binacional con la Universidad de	Participación Residencia	
	Reunión con Coordinadora Nacional de Literatura del INBA						

Centro Morelense de las Artes





Hora	Lunes 21	Martes 22	Miércoles 23	Jueves 24	Viernes 25	Sábado 26	Domingo 27
09:00 09:15 09:30 09:45	Actividades de	Reunión con Director de Rec. Materiales y Serv. Generales		Actividades de planeación interna			
10:00 10:15 10:30 10:45	planeación interna	Reunión con Director Jurídico Reunión con	Atención de asuntos varios CMA Edificio Victoria	Acuerdo / Asistente Ejecutiva	Atención de asuntos varios CMA Campus Victoria		
11:00 11:15 11:30	Reunión con Director de Recursos Materiales y Serv.	Secretaria Administrativa		Reunión con Secretario			
11:45 12:00 12:15	Grales. Reunión con Secretario	Reunión con Director Área de Teatro	Reunión con Directora Área de	Académico Reunión con Directora Área de			
12:30 12:45 13:00	Académico	Acuerdo / Asistente Ejecutiva	Artes Visuales	Artes Visuales Reunión Director de	Semana de las Artes: Conferencia magistral		
13:15 13:30 13:45	Reunión con Director y Subdirectora de Comunicación y	Semana de las Artes: Mercado de Arte "Marchante"	Reunión con Director de Comunicación y Vinculación	Com. y Vinculación Semana de las Artes:	"Reverberaciones Barrocas"		
14:00 14:15 14:30	Vinculación Acuerdo / Asistente	Reunión con Secretaria	Acuerdo / Asistente Ejecutiva	Clase abierta de Danza "Técnica afrocontemporánea"	Acuerdo / Asistente Ejecutiva		
14:45 15:00	Ejecutiva	Administrativa	Horario de comida Reunión con Director	anooniomporanoa	Reunión con Director y Subdirectora de		
15:15 15:30 15:45	Horario de comida	Reunión con Directora Área de Artes Visuales	de Recursos Materiales y Serv. Grales.	Horario de comida	Comunicación y Vinculación		
16:00 16:15 16:30 16:45	Conferencia y presentación libro "El nuevo paradigma constitucional de los	Horario de comida	Ensayo presentación Danza en Teatro	Semana de las Artes: Maratón de dibujo	Horario de comida		_
17:00 17:30	derechos culturales" Atención de asuntos	Semana de las Artes: Conferencia "El oficio	Ocampo		Semana de las Artes: presentación libro "Te regalo mi luna de	Clausura Semana de las Artes: Entrega de reconocimientos a	
18:00 19:00 20:00	varios Concierto inaugural Semana de las Artes	Teatral de Cervantes", Función de Teatro "El Licenciado Vidriera"	Semana de las Artes: "Fábulas de lo inefable"	Inauguración Festival de Música Barroquísimo 2019	cartón", Inauguración de Biblioteca y Galería CMA Campus Victoria	Maestros destacados, Exhibición y premiación Vestuarios Escultóricos	







Hora	Lunes 28	Martes 29	Miércoles 30	Jueves 31	Viernes	Sábado	Domingo
09:00 09:15 09:30	Acuerdo / Asistente Ejecutiva Reunión Director de	Reunión con Secretario Académico	Reunión de trabajo	Reunión con Director de Comunicación y Vinculación			
09:45 10:00 10:15 10:30 10:45	Com. y Vinculación Reunión con Director Secundaria No. 13	Reunión Secretaria Administrativa, Sec. Académico y Direc. Área de Música	en Secretaría de Turismo y Cultura	Reunión Secretaria Administrativa y Direc. Recursos Materiales y S.G.			
11:00 11:15 11:30	- 0 //	Reunión Secretario Académico y Directora de	Entrevista a becaria Keyla Castillo	Reunión Director Jurídico			
11:45 12:00	Tercera Sesión Ordinaria del Consejo de Área de Escritura Creativa	Servicios Escolares Reunión Directores	Instalación "Pasillos de la memoria",	Reunión con Titular de la Secretaría de Turismo y Cultura			
12:15 12:30 12:45	ESCITUTA CIEATIVA	Área de Danza, Artes Visuales, Música y Director Recursos	Teopanzolco	Reunión con Secretaria			
13:00 13:15 13:30	Reunión con Director de Recusos Materiales y	Mat. y Serv. Grales.	Reunión con	Administrativa			
13:45 14:00 14:15	Servicios Grales.	Atención de asuntos	Directora General del CONALEP Morelos	Reunión con Docentes del Área de Artes Visuales			
14:30 14:45	Horario de comida	varios CMA Campus Victoria	Reunión con Directora Área de	Horario de comida			
15:00 15:15 15:30	Reunión con Directora Área de Artes Visuales	Horario de comida	Artes Visuales				
15:45 16:00 16:15		Quinta Sesión	Reunión con Director Área de Danza	Participación en Desfile "Miquixtli"			
16:30 16:45 17:00	Reunión con Director Área de Danza	Ordinaria Consejo de Área de Teatro	Acuerdo / Asistente Ejecutiva				
17:30 17:30 18:00 19:00	Reunión con Secretario Académico	Atención de asuntos varios	Actividades de planeación interna	Cempoal: Arte y Muerte y Concierto Lírico			